Протокол № 4

заседания Совета по противодействию коррупции на территории Рабитицкого сельского поселения

д.Рабитицы                                                                                  17.03.2014 г

Председательствовал:

Тишкова И.Г.– глава Рабитицкого сельского поселения

Секретарь заседания: Г.П.Блокова

Присутствовали: члены Совета: Синицына Н.В, Глазунова Г.П., Висящев В.С.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы и членов их семей.
ВЫСТУПИЛА:

И.Г.Тишкова
Во исполнение Решения Совета депутатов Рабитицкого сельского поселения №21 от 05 августа 2010 года утвержден перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. На сегодняшний день все служащие АМО Рабитицкое сельское поселение сдали декларации о доходах за 2013 год.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Информацию главы администрации Рабитицкое сельское поселение И. Г. Тишковой  принять к сведению.

2. Рекомендовать:

а) передать декларации о доходах муниципальных служащих администрации в прокуратуру, для дальнейшей проверки.

Председатель заседания:

И.Г.Тишкова

Секретарь заседания:

Г.П.Блокова